\ ASSEMBLY INSTRUCTION HUC38677

Components

BLEGS X 4
These instructions must be used to ease the assembly of your furniture. ~ \
Please ensure that you have all the components before assembly. ) e
Remember to place the part on a carpeted floor or blanket in order to protect them from
damage while you assemble. @ LOCK NUTS M8 =8 pcs @ WASHERS = 8 pcs @ WRENCH = 1 pce

Finished




ASSEMBLY INSTRUCTION

HUCA41117

B e

il

These instructions must be used to ease the assembly of your furniture.
Please ensure that you have all the components before assembly.

Remember to place the part on a carpeted floor or blanket in order to protect them from
damage while you assemble.

Components

o .nwn"

o8s"

A. ALUMINIUM FRAMES X 1

%

AASAIRI
c,wv.v.cg'nv"ﬂ’.v > ,‘
.vovo'.'{l;:{/};?/// e

B.RAIL1T X1

CRAIL2 X1

D.RAIL3 X1

@ Screw M6 x 60 = 4 pcs

@ Bolt M6 x 45 = 2 pcs

@ Bolt M6 x 20 = 4 pcs  Washers = 4 pcs

© [o— © [r— 5

@ BotM6x70=4pcs  Nuts =4 pcs

0

@ Pat steel = 2 pcs

@ Allen Key 4 =2 pcS

SRR 0‘\
RS

SaO

TETTTRRIOON
'\»:o’%o,‘::.o'o::’o:o‘o'c\
R

=

XX
M

Finished




®povtida & Zuvtipnon EninAwv

To KA€LOL yla TN pakpoldwia Twy vewyv 0ag ETUMAWY €lval N cwaoTr) cuvTreEnNon.

O TAKTLKOG KaBapLlopog elval anapaitnTog, Ye TPOTIO KAl oLXVOTNTA TIOL £€APTATAL
aro TAPAYOVTEG OTIWGE N TomoBeoia Omov BploKeTAL TO ETUTTAO, O NALOG, TO AAATL,

N okovn, N bypacia Kat n puTavon.

OAoL auTol oL TapdyovTeS UTopoLY va pBeipouy TNV epeavion

TwV eTUMAWY 0ag. MNapakaAoLPE AKOAOLUBNOTE TIC TTAPAKATW 0ONYLEC,

Ol OTIOlEC PTTOPOULV Va TIapaTeivoLy TNV apoyn egeavion Kat Tn olapkela {wng

Twv eTiMAwY oag.Katd tn dlapKeLla Tou Xelgwva n o meplodoug Bpoxng,
BeRalwbeite OTL anmobBnKeLETE TA ETUTTAQ OE OPOCEPO KAl KAAA AEPL{OUEVO XWPO,
WOTE va Bonbroete oTNV AmoPLyn LTIEPROALIKNAC CLPPIKVWONC ) OLACTOANG TOU
€0Aov, avaAoya pe To eminedo vypaoiag.

OTtav mpaypatomnoleite emokeveg, BeBalwbeite OTL MPOETOLUALETE OWOTA

TNV eTipavela. Kabaplote mpwTa TNV KATECTPAUUEVN TIEPLOXN A0 KABE Bpwuld Kat
OKOVN. AVaKLVNOTE TO OXELO BAPrIC KAL OTN CLVEXELA EQAPUOCTE UE TO KATAAANAO
TiveAo. Avaloya e TO HEYEBOC TNG KATECTPAUUEVNC TIEPLOXNG, TIEPLUEVETE

6-12 WPEC TIPLV XPNOLUOTIOLNOETE TO ETUTTAO.

[1a TN pelwon NS cuxvOTNTAG CLVTHPENONG TWV ETUTIAWY, CLVIOTATAL N XPHoN
e101KOU KAAVUUATOG.

Kafaplopog

[la va kaBapioeTte Bappevo oKEAETO ETUTIAOUL, TIALVTE TOV ATAQ € OATIOVVOVEPO
XPNOLUOTIOLWVTAC £va JAAAKO Ttavi f hla JaAaKr gn HETAAALKD BoupToa.

2 TN ouvexela EEMAUVETE TO ETUTAO KAl OTEYVWOTE e KABapo JAAAKO Tavi.

H ouxvotnTta kabaplopoL e€aptatal aro TNV Torobeoia, aAAd EvVAC YEVIKOC KAVOVAQ
elval pla eopd Tov priva yla eEWTEPIKOLES XWPOLE Kal OLO EWC TPELC POPEC TOV XPOVO
yLa TIANPWC TIPOOTATELUEVA ETIUTTIAQL

®povtida Ma§iAapiwyv

MapakaAovpe dlatnpeite ta pagiAapla oteyva, KabapideTe Ta Pe NAEKTPLKN OKOLTIA
TAKTIKA KAL ATOPEVYETE TNV EKBEON O AUEOO NALAKO PWC YA PEYAAA XPOVLIKA
dlaotruata. Ma ToTuKO KabBAapLlopa, XpNoLUOTIONOTE NTLO 0AToLVL KAl VEPO UE HAAAKO
Tiavi r oeouyyapl otn Aeklaopevn meploxn. Metd Tov KabBaployo, EETIAVVETE Pe
KaBapo vepo Kal OTEYVWAOTE TAUTIOVAPLOTA e HaAaKO Tavi, e€acpalidovtag OTL TO
YEULOUQ Ba oTEYVWOEL TTANPWC TIPLY ATIO TN Xpnon. Mn xpnotuotmoleite SLaAUTEC.
Mnv KAQveTe 0TEYVO KABAPLoUA ) TAUCLO OTO TIALVTNPELO. A ETHHOVOUG AEKEDEC
dlatibevtal 0TO EUTOPLO KABAPLOTIKA LPACUATWY — TIAPAKAAOLUE dlaBAoTE

TIG 00NyLeg Xprong TpLv Ta e@apUoOceTe oTa PagiAapla oag.

MrtopelTe va XpnOLUOTIOLOETE CLOKELT KABAPLOPOL PE ATPO, AAAA BeBalwbelte OTL
TO KAALUUQA TOU PAELAQPLOL TIAPAUEVEL TIAVW OTO YEULOWA KAL XPNOLUOTIOWOTE NriLa
PLOPLON OTN CLOKELT).




{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }

